Avgasskenor för utryckningsfordon
FUMEX avgasskenor för utryckningsfordon
är stabilt konstruerade med bärande
aluminiumprofil och integrerad löpskena.
Avgasskenan infästes med anpassade fasta
konsoler som enkelt monteras på vägg eller i
tak.
 AFSA är ett enkelt utsug för kortare

ati
sk
t t
ry
ck
fa
ll
(P
a)
	  	 Luftflöde l/s
100	 200	 300	 400
500    	 1000    	 1500
	 Luftflöde (m3/h)
AFSA
Art.nr. Beskrivning Längd
AFSA/60-100 Komplett skena, slang Ø 100 exkl. takfästen 6 m
AFSA/60-125 Komplett skena, slang Ø 125 exkl. takfästen 6 m
AFSA/60-150 Komplett skena, slang Ø 150 exkl. takfästen 6 m
Profilskena
Tillverkad av anodiserad aluminium med integrerad löpskena. Ändstoppar med dämpare
tillverkade i gulkromaterat stål.
Löpvagn

Slangbrottssäkring
Stöttålig, tillverkad i EPDM-gummi.
Skyddar slangen vid för hög belastning utan att skada slang, munstycke eller fordon.
För montering av skenan finns anpassade, stabila fästen, se sista sidan.
Avgasmunstycket följer automatiskt avgasröret med hjälp av avgasslang upphängt i ett
omvänt progressivt balansblock. Vid utfart lossar munstycket och slangen lyfts upp av det
väl avvägda balansblocket. Vid infart kopplas munstycket manuellt till fordonet. Banans
effektiva längd 4-10 m.  Kompressionsutrymme för slang 1-3 m. Anslutningsdimension
Ø160 mm
Leveransutförande
Takslang med färdigmonterade löpvagnar. Takfästen och munstycken
beställs separat. Avgasmunstycken, fläktar och fläktstyrning finns i
produktblad Avgasmunstycken, Fläktar och Styrautomatik.
AFSH
Art.nr. Beskrivning Längd
AFSH/60-100 Komplett skena, nedslang 5 m, Ø 100 mm 6 m
AFSH/90-100 Komplett skena, nedslang 5 m, Ø 100 mm 9 m
AFSH/60-125 Komplett skena, nedslang 5 m, Ø 125 mm 6 m
AFSH/90-125 Komplett skena, nedslang 5 m, Ø 125 mm 9 m
AFSH/60-150 Komplett skena, nedslang 5 m, Ø 150 mm 6 m
AFSH/90-150 Komplett skena, nedslang 5 m, Ø 150 mm 9 m
St
ati
sk
t t